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Podaje si´ niniejszym do wiadomoÊci, ˝e Rada Mi-
nistrów Rzeczypospolitej Polskiej zatwierdzi∏a w dniu
9 lipca 1998 r. Umow´ mi´dzy Rzàdem Rzeczypospoli-
tej Polskiej a Rzàdem Republiki S∏owackiej o mi´dzyna-
rodowych przewozach drogowych, sporzàdzonà w Sta-
rym Smokovcu dnia 16 kwietnia 1998 r.

Zgodnie z artyku∏em 17 umowy wesz∏a ona w ˝ycie
w dniu 25 wrzeÊnia 1998 r.

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: J. Widzyk
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OÂWIADCZENIE RZÑDOWE

z dnia 26 wrzeÊnia 2001 r.

w sprawie zatwierdzenia Umowy mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Republiki S∏owackiej
o mi´dzynarodowych przewozach drogowych, sporzàdzonej w Starym Smokovcu dnia 16 kwietnia 1998 r.
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UMOWA

mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Republiki S∏owenii o mi´dzynarodowych przewozach
drogowych, sporzàdzona w Warszawie dnia 28 czerwca 1996 r.

Rzàd Rzeczypospolitej Polskiej i Rzàd Republiki
S∏owenii, zwane dalej Umawiajàcymi si´ Stronami,
pragnàc u∏atwiç i przyczyniç si´ do rozwoju przewo-
zów drogowych osób i ∏adunków mi´dzy obu Paƒ-
stwami oraz w tranzycie przez ich terytoria, uwzgl´d-
niajàc przy tym potrzeb´ ochrony Êrodowiska i wymo-
gi bezpieczeƒstwa ruchu drogowego, uzgodni∏y, co
nast´puje:

Artyku∏ 1

Zakres stosowania

1. Postanowienia niniejszej umowy majà zastoso-
wanie do przewozów osób i ∏adunków, pochodzàcych
z lub przeznaczonych na terytorium jednej z Umawia-
jàcych si´ Stron, w tranzycie przez to terytorium oraz
mi´dzy terytorium paƒstwa trzeciego a terytorium
paƒstwa drugiej Umawiajàcej si´ Strony i z powrotem,
wykonywanych pojazdami zarejestrowanymi na tery-
torium paƒstwa jednej z Umawiajàcych si´ Stron.

2. Przewoênik jednej Umawiajàcej si´ Strony ma
prawo wykonywania przewozu osób lub ∏adunków
mi´dzy dwoma miejscami znajdujàcymi si´ na teryto-
rium paƒstwa drugiej Umawiajàcej si´ Strony tylko po
uzyskaniu specjalnego zezwolenia w∏aÊciwego organu
drugiej Umawiajàcej si´ Strony.

Artyku∏ 2

Definicje

1. OkreÊlenie „przewoênik” oznacza osob´ fizycznà
lub prawnà, zamieszka∏à lub majàcà swojà siedzib´
bàdê w Rzeczypospolitej Polskiej, bàdê w Republice

S∏owenii i która ma prawo wykonywania mi´dzynaro-
dowych przewozów drogowych, zgodnie z obowiàzu-
jàcym ustawodawstwem wewn´trznym jej Paƒstwa.

2. OkreÊlenie „pojazd” oznacza pojazd drogowy
z nap´dem mechanicznym, który jest skonstruowany
do wykonywania przewozów drogowych wi´cej ni˝
dziewi´ciu osób ∏àcznie z kierowcà oraz do przewozu
∏adunków albo do ciàgni´cia przyczep i pó∏przyczep
przeznaczonych do tych przewozów.

3. „Autobus” oznacza pojazd drogowy, który kon-
strukcyjnie jest przeznaczony do przewozu wi´cej ni˝
dziewi´ciu osób ∏àcznie z kierowcà.

Artyku∏ 3

Regularne przewozy osób

1. Przewoênicy jednej z Umawiajàcych si´ Stron
mogà wykonywaç regularne przewozy podró˝nych au-
tobusami mi´dzy terytoriami paƒstw obu Umawiajà-
cych si´ Stron oraz w tranzycie przez ich terytoria, po
uprzednim otrzymaniu zezwolenia.

2. OkreÊlenie „regularny przewóz osób” oznacza
przewóz osób na okreÊlonej trasie, wed∏ug rozk∏adu
jazdy i na podstawie taryf uprzednio ustalonych i og∏o-
szonych.

3. W∏aÊciwe organy ka˝dej Umawiajàcej si´ Strony
wydajà zezwolenia na cz´Êç przewozu wykonywanà na
terytorium jej paƒstwa.

4. W∏aÊciwe organy Umawiajàcych si´ Stron okre-
Êlà w protokole wykonawczym do umowy sposoby


